MABEL, GATICA JULIA DEL CARMEN, VERONICA ISABEL PELOZO,

VIVANCO DANIEL y CASAGRANDE SERGIO PABLO RUBEN (art. 31 de la ley

5631),

Regular los Honorarios Profesionales del Dr. RAMIRO MANUEL MENDIA, en el

carácter de letrado apoderado de la parte demandada, en su doble carácter, en la suma

de PESOS DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y

TRES CON 80/100 ($ 298.573,80) (3 JUS + 40%), y los de la Dra. LUCIA R.

BENATTI, letrada apoderada de la parte actora, en su doble carácter, en la suma de

PESOS DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES

CON 80/100 ($ 298.573,80) (3 JUS + 40%), dejando constancia que a los fines de dicha

regulación se ha tenido presente la especial naturaleza de la pretensión objeto de juicio,

la extensión y utilidad de la actuación cumplida -arts. 9, 10 y 34 de la L.A.-(Valor

actual del JUS: